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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Lévizia VETEVENDOSIE! o
Akronimi: B

Selia / Adresa: Rr. Behije Dashi, nr. 31, 10060 Prishting ]
Komuna: Prishting o

Tel: 38344411174 I
Periudha e raportimit: | janar 2022 - 31 dhjetor 2022

Numri 1 regjistrimit pér géllime (& tatimit _

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
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Mbiemri Gashi -

Numri personal
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Komuna Fushé Kosové

Numri i telefonit

Emajli I

PERFAQESUESI TAUTORIZUAR FINANCIAR

Perfaqésuesi i autorizuar financiar éshté 1 obliguar & t& dorézojé raportin financiar vjetor né¢ emér & subjektit politik
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosaova - Republic of Kosovo
Kowmristoni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua Izborna Kowuisifo
Central Flection Commission

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi.
Me 31 Dhjetor 2022
31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objekter dhe pajisjet 5 69,079.04 69,204 .40
P.1.2 |Pasunté e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 [Pasurité tiera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 69,079.04 69,204.40
P2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 550.00 1,575.69
P.2.2 |Parapagimet 0.00 1,210.97
P23 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 2 717,883.43 50,175.77
P.2.4 |Pasunté tjera afatshkurtra 25,645.03 491 34
Gjithsej pasurité afatshkurtra 744,078.46 53,453.77
Gjithsej pasurité (P.1+p.2) 813,157.50 122,658.17
E Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara =20, 140 35 193,729.09
E.2  [Suficiti / (deficiti) 1 vint 744,721.09 -213.869.04
Gjithsej Ekuiteti 724,580.54 -20,140.55
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huat€ e pagueshme
D.1.2 | Té hyrat e shtyera 69,079.04 69,204 .40
Gjithsej detyrimet agatgjata 69,079.04 69,204.40
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe 1& yjera 8 9,307.51 59.210.36
.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 10,190.41 14,383 .96
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 19,497.92 73,594.32
|(;1i|hsej detyrimet (D.1+D.2) I | 88,576.96 | 142,798.72

|Gjilhsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) } | 813,157.50 I 122,658.17




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izhoma Komisifa
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Akronimi;

Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2022 2021

H Té hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 1,990,255.10 1,655.326.95
H:3 T€ hyrat nga anétarésia 414.00 2,174.50
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 29,129.00 65.140.39
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 4,600.00 4.948.16
H.5 Té hyrat e fushatés 0.00 352,313.41
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 3 28,070.27 24.487.28
H.7 Té hyrat tjera 400.00 1,200.00

Gjithsej té hyrat pér vitin 2,052,868.37 2,105,590.69
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 730.689.55 616.936.66
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 72:313.57 43.444.87
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 179.876.16 75,898.26
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 1,319,708.32
SH.5 Blerja e mallrave 2 22,160.96 15,276.61
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 287,186.31 237,930.77
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 15,920.73 10,264.84

Gjithsej shpenzimet pér vitin 1,308,147.28 2,319,460.33

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 744,721.09 -213,869.64




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosoveés

Republika Kosova - Republic of Kosovao

Keamisioni Qendror i Zgjedlifeve
Centralna Izborna Kownisifa
Central Election Connnission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur

SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro

SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 626,665.58 626.665.58 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 33,525.36 30,762.49 2,762 87
Kontributet pensionale té punédhenésit 33,525.36 30,762 .49 2,762.87
Tatimet né 1& ardhura personale 36,973.26 33,935.06 3,038.20
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 730,689.55 722,125.61 8,563.94

SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike ¢ huazuara 250.00 250.00 0.00
Karburantet 54,872.05 51,219.05 3,653.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 10,686.55 10,686.55 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 6,504.97 6,504.97 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 72,313.57 68,660.57 3,653.00

SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 32,411.09 32,411.09 0.00
Ushgimi 85,425.81 82,977.23 2,448.58
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 709.08 709.08 0.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet né gazeta 18,155.84 17,695.84 460,00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferenca 43,174.34 43,124.34 50.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 179,876.16 176,917.58 2,958.58

SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00

SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 16,621.68 16,529.52 92.16
Pajisjet t& vogla 5,539.28 5,539.28 0.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 22,160.96 22,068.80 92.16

SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyrés 211,098,551 209.471.10 1,627.41
Telefoni, interneti dhe posta 24,406.65 23,682.45 72420
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 19.010.88 17,829.64 1,181.24
Shpenzimet e zhvlerésimil 1& pasurisé afatgjaté 28,070.27 T i )
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime 4,600.00 e e T
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 287,186.31 250,983.19 3,532.85

SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave 1€ zyrés 12,292.49 11,594.16 698.33
Shpenzimet g€ nuk jané pérfshiré né asnjé kategor tjetér 3,628.24 3,628.24 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 15,920.73 15,222.40 698.33
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 1,308,147.28 | 1,255,978.15 [ 19,498.86




Republika e Kosovés
Republika Kesova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Electionn Conmmission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla Akronimi: -
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:

Data kur éshté

Kontribuesi Adresa Numri personal|dhéné kontributi né euro Banké Arké
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 29.12.2022 500.00 500.00
KADRI RAHIMAJ KAMENICE 28.12.2022 50.00 50.00
ILIR KERCELI KAMENICE 20.12.2022 400.00 400.00
ARMEND MUJA MITROVICE 20.12.2022 167.00 167.00
TINKA KURTI PRISHTINE 19.12.2022 1,000.00 1,000.00
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.11.2022 10.00 10.00
SALIH ZYBA THERANDE 09.11.2022 110.00 110.00
SALIH ZYBA THERANDE 07.11.2022 110.00 110.00
GANI KRASNIQI MALISHEVE 04.11.2022 165.00 165.00
YLLZA HOTI PRIZREN 03.11.2022 150.00 150.00
FATMIRE KOLLCAKU PEJE 02.11.2022 250.00 250.00
ARDIAN GOLA GJAKOVE 01.11.2022 100.00 100.00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI 11.08.2022 50.00 50.00
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.08.2022 10.00 10.00
IMRI DEMELEZI VITI 08.08.2022 100.00 100.00
JAHJA KOKAI GJAKOVE 04.08.2022 250.00 250.00
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE 04.08.2022 166.00 166.00
YLLZA HOTI PRIZREN 03.08.2022 170.00 170.00




GANI KRASNIQI

MALISHEVE

EGZON AZEMI

PRISHTINF:

SARANDA BOGUIEVCI

PRISHTINE

ARDIAN GOLA GJAKOVE
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI
EGZON AZEMI PRISHTINE
HYDAJET HYSENI KALOSHI  |PRISHTINE
ARMEND MUJA MITROVICE
SHQIPE ISUFI FERIZAIJ
KADRI RAHIMAJ KAMENICE
DAFINA GEXHA BUNJAKU PRISHTINE
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE
ENVER HALITI FERIZA]J
HYDAJET HYSENI KALOSHI  |PRISHTINE
KADRI RAHIMAJ KAMENICE
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
YLLZA HOTI PRIZREN
SALIH ZYBA THERANDE
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
SLAUK KONJUFCA PRISHTINE
GANI KRASNIQI MALISHEVE
EDITA BUCINCA PRISHTINE
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
JAHIJA KOKAJ GJAKOVE
AGON BATUSHA GIAKOVE
KADRI RAHIMAI KAMENICE
YLLZA HOTI PRIZREN
ARDIAN GOLA GIAKOVE

01.08.2022 166.00 166.00
01.08.2022 10.00 10.00
01.08.2022 100.00 100.00
04.05.2022 100.00 100.00
04.05.2022 50.00 50.00
04.05.2022 10.00 10.00
04.05.2022 250.00 250.00
04.05.2022 167.00 167.00
04.05.2022 250.00 250.00
03.05.2022 50.00 50.00
03.03.2022 100.00 100.00
03.03.2022 166.00 166.00
01.03.2022 200.00 200.00
01.03.2022 250.00 250.00
28.02.2022 50.00 50.00
11.12.2022 10.00 10.00
06.12.2022 150.00 150.00
05.12.2022 510.00 510.00
05.12.2022 350.00 350.00
16.09.2022 166.00 166.00
15.09.2022 166.00 166.00
14.09.2022 25.00 25.00
11.09.2022 10.00 10.00
09.09.2022 250.00 250.00
08.09.2022 300.00 300.00
07.09.2022 50.00 50.00
07.09.2022 170.00 170.00
05.09.2022 100.00 100.00




MITROVICE

HAJRULLA CEKO

PRISHTINE

KADRI RAHIMAI

KAMENICE

SARANDA BOGUIJEVCI PRISHTI
EGZON AZEMI PRISHTINE
EDITA BUCINCA PRISHTINE
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
HYDAIJET HYSENI KALOSHI  [PRISHTINE
MEVLYDE HYSENI PRISHTINE
ARMEND MUJA MITROVICE
ARMEND MUJA MITROVICE
ARMEND MUJA MITROVICE
ARMEND MUJA MITROVICE
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI
SARANDA BOGUJEVCI PRISHTINE
HAJRULLA CEKO PRISHTINE
SARANDA BOGUJEVCI PRISHTINE
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
EGZON AZEMI PRISHTINF
ILIR KERCELI KAMENICE
SALIH ZYBA THERANDE
ENVER DUGOLLI DRENAS
ARDIAN GOLA GIAKOVE
EDITA BUCINCA PRISHTINI:
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
YLLZA HOTI PRIZREN

IMRI DEMELEZI

VITI

05.09.2022 167.00 167.00
05.09.2022 100.00 100.00
01.06.2022 50.00 50.00
01.06.2022 100.00 100.00
01.06.2022 10.00 10.00
16.05.2022 25.00 25.00
11.05.2022 200.00 200.00
01.04.2022 250.00 250.00
28.03.2022 50.00 50.00
28.03.2022 167.00 167.00
28.03.2022 167.00 167.00
28.03.2022 167.00 167.00
28.03.2022 167.00 167.00
01.12.2022 100.00 100.00
01.12.2022 100.00 100.00
30.11.2022 100.00 100.00
01.09.2022 100.00 100.00
01.09.2022 50.00 50.00
01.09.2022 150.00 150.00
01.09.2022 10.00 10.00
30.08.2022 600.00 600.00
29.08.2022 110.00 110.00
23.08.2022 250.00 250.00
15.08.2022 100.00 100.00
15.08.2022 25.00 25.00
11.05.2022 10.00 10.00
10.05.2022 170.00 170.00
08.05.2022 100.00 100.00




ENVER DUGOLLI

DRENAS

LUAN ALIU

GJILAN

GANI KRASNIQI

MALISHEVE

GANI KRASNIQI

MALISHEVE

SARANDA BOGUIJEVCI PRISHTINE
EDITA BUCINCA PRISHTINE
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI

IMRI DEMELEZI VITI

GANI KRASNIQI MALISHEVE
ARDIAN GOLA GIAKOVE
SALIH ZYBA THERANDE
ENVER DUGOLLI DRENAS
YLLZA HOTI PRIZREN
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI
SARANDA BOGUJEVCI PRISHTI
HAJRULLA CEKO PRISHTINE
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE
SALIH ZYBA THERANDE
ARMEND MUJA MITROVICE
JAHIA KOKAJ GJAKOVE
EDITA BUCINCA PRISHTINE
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
FATMIRE KOLLCAKU PEJE
ARMEND MUIJA MITROVICE
IMRI DEMELEZI VITI
ENVER HALITI FERIZAIJ

06.05.2022 250.00 250.00
05.05.2022 250.00 250.00
04.05.2022 166.00 166.00
04.05.2022 166.00 166.00
23.03.2022 500.00 500.00
14.03.2022 25.00 25.00
11.03.2022 10.00 10.00
10.03.2022 150.00 150.00
08.03.2022 100.00 100.00
07.03.2022 166.00 166.00
07.03.2022 100.00 100.00
07.03.2022 181.50 181.50
07.03.2022 250.00 250.00
04.03.2022 170.00 170.00
01.11.2022 150.00 150.00
01.11.2022 100.00 100.00
01.11.2022 100.00 100.00
01.11.2022 100.00 100.00
27.10.2022 166.00 166.00
27.07.2022 110.00 110.00
25.07.2022 167.00 167.00
19.04.2022 500.00 500.00
14.04.2022 25.00 25.00
11.04.2022 10.00 10.00
08.04.2022 250.00 250.00
08.04.2022 167.00 167.00
08.04.2022 100.00 100.00
07.04.2022 200.00 200.00




07.04.2022

I 0

170.00

YLLZA HOTI PRIZREN
ENVER DUGOLLI DRENAS
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI

GANI KRASNIQI MALISHEVE
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
KADRI RAHIMAJ KAMENICE

SALIH ZYBA

THERANDIE

FATBAN BUNJAKU

PRISHTINE

GANI KRASNIQI

MALISHEVE

KADRI RAHIMAJ KAMENICE
KADRI RAHIMAJ KAMENICE
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
YLLZA HOTI PRIZREN
IMRI DEMELEZI VITI
ENVER DUGOLLI DRENAS
LUAN ALIU GJILAN
GANI KRASNIQI MALISHEVE
YLLZA HOTI PRIZREN
EDITA BUCINCA PRISHTINE
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE
ENVER DUGOLLI DRENAS
IMRI DEMELEZI VITI
ARTAN ABRASHI PRIZREN
SARANDA BOGUIJEVCI PRISHTINE
JAHIA KOKAJ GJAKOVE
FATMIRE KOLLCAKU PEJE

GANI KRASNIQI MALISHEVE

06.04.2022 250.00 250.00
06.04.2022 100.00 100.00
04.04.2022 166.00 166.00
04.04.2022 200.00 200.00
02.04.2022 50.00 50.00
15.02.2022 181.50 181.50
11.10.2022 10.00 10.00
06.10.2022 166.00 166.00
05.10.2022 50.00 50.00
15.07.2022 50.00 50.00
11.07.2022 10.00 10.00
08.07.2022 170.00 170.00
08.07.2022 100.00 100.00
06.07.2022 250.00 250.00
05.07.2022 250.00 250.00
04.07.2022 165.00 165.00
14.02.2022 170.00 170.00
14.02.2022 25.00 25.00
11.02.2022 10.00 10.00
10.02.2022 166.00 166.00
08.02.2022 250.00 250.00
08.02.2022 100.00 100.00
07.02.2022 334.00 334.00
07.02.2022 500.00 500.00
07.02.2022 250.00 250.00
04.02.2022 500.00 500.00
04.02.2022 166.00 166.00




ARDIAN GOLA

GIAKOVE

MIRLINDA TISHUKAJ SADIKL

VITI

ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
YLLZA HOTI PRIZREN
ARDIAN GOLA GJIAKOVE
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI
ARMEND MUJA MITROVICE
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN
JAHIA KOKAJ GIAKOVE
EGZON AZEMI PRISHTINE
SARANDA BOGUIEVCI PRISHTINE
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE
AGON BATUSHA GIAKOVE
ARDIAN GOLA GJAKOVE
SARANDA BOGUIEVCI PRISHTINE
SALIH ZYBA THERANDE
ARMEND MUIJA MITROVICE
HAJRULLA CEKO PRISHTINE
TINKA KURTI PRISHTINE
SALIH ZYBA THERANDE
EDITA BUCINCA PRISHTINE
YLLZA HOTI PRIZREN
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE
IMRI DEMELEZI VITI
ENVER DUGOLLI DRENAS
LUAN ALIU GIILAN
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE
KADRI RAHIMAJ KAMENICE

04.02.2022 100.00

04.02.2022 150.00 150.00
05.10.2022 150.00 150.00
04.10.2022 170.00 170.00
04.07.2022 100.00 100.00
04.07.2022 50.00 50.00
04.07.2022 167.00 167.00
04.07.2022 150.00 150.00
01.07.2022 250.00 250.00
01.07.2022 10.00 10.00
01.07.2022 100.00 100.00
29.06.2022 166.00 166.00
03.10.2022 150.00 150.00
03.10.2022 100.00 100.00
03.10.2022 100.00 100.00
03.10.2022 110.00 110.00
03.10.2022 167.00 167.00
03.10.2022 100.00 100.00
30.09.2022 1.000.00 1,000.00
16.06.2022 110.00 110.00
14.06.2022 25.00 25.00
13.06.2022 170.00 170.00
11.06.2022 10.00 10.00
08.06.2022 100.00 100.00
06.06.2022 250.00 250.00
06.06.2022 250.00 250.00
06.06.2022 332.00 332.00
02.02.2022 50.00 50.00




ENVER HALITI FERIZAI 02.02.2022 200.00 200.00
VISAR JONUZI PRISHTINE 02.02.2022 10.00 10.00
ARTA BAJRALIJA KAMENICE 01.02.2022 167.00 167.00
HYDAIET HYSENI KALOSHI PRISHTINE 01.02.2022 250.00 250.00
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE 27.01.2022 166.00 166.00
FATMIRE KOLLCAKU PEJE 17.01.2022 500.00 500.00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI 17.01.2022 200.00 200.00
EDITA BUCINCA VITI 14.01.2022 25.00 25.00
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 06.06.2022 150.00 150.00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |VITI 03.06.2022 50.00 50.00
ARDIAN GOLA GJAKOVE 03.06.2022 100.00 100.00
GANI KRASNIQI MALISHEVE 02.06.2022 166.00 166.00
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.01.2022 10.00 10.00
ARDIAN GOLA GIAKOVE 10.01.2022 100.00 100.00
SARANDA BOGUIJEVCI PRISHTINE 10.01.2022 400.00 400.00
IMRI DEMELEZI VITI 08.01.2022 100.00 100.00
YLLZA HOTI PRIZREN 06.01.2022 170.00 170.00
ENVER DUGOLLI DRENAS 06.01.2022 250.00 250.00
KADRI RAHIMAIJ KAMENICE 05.01.2022 50.00 50.00
JAHJA KOKAJ GIAKOVE 05.01.2022 250.00 250.00
EGZON AZEMI PRISHTINE 05.01.2022 10.00 10.00
HYDAJET HYSENI KALOSHI PRISHTINE 05.01.2022 250.00 250.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla | 29,129.00 29,129.00 0.00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborng Komisija
Central Election Conunission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2021
Shuma né Euro

.......... blerési |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t€ arkétueshme € tjera 550.00 1,575.69
Gjithsej llogarité e arkétueshme 550.00 1,575.69

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

707,125.42

36,824.66

Paraja ng arké

10,758.01

13.351.11

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

717,883.43

50,175.77

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Ex Fis SHPK 3.653.00 11,692.56
Menza Ramiz Sadiku 1,000.00 4,130.00
Telekomi i Kosovés 709.20 2,920.70
FRIDA'S RESAURANT 600.00 2,114.90
Llogari t& pagueshme (€ tjera 3,345.31 38,352.20
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 9,307.51 59,210.36

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 8.563.00 11.744.07
Detyrimet pér gira 1,627.41 2,639.89
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 10,190.41 14,383.96
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conunission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Lévizja VETEVENDOSIJE!
01 Janar 2022 31 Dhjetor 2022
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2022
o nd R deri
Shuma né Euro 31.12.2022

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata 69,079.04
Gjithsej pasurité afatshkurtra 744,078.46
Gjithsej pasurité 813,157.50
Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti 724,580.54
Detyrimet afatgjata 69,079.04
Detyrimet afatshkurtra 19,497.92
Gjithsej detyrimet 88,576.96
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 813,157.50

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2022 deri 31.12.2022
Té hyrat
Té hyrat nga buxheti 1,990,255,10
Donacionet dhe kontributet né t€ holla 29,943.00




T& hyrat tjera 32,670.00
Gjithsej té hyrat 2,052,868.37
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 730,689.55
Shpenzimet e fushatés 0
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 179,876.16
Shpenzimet e transportit 72,313.57
Blerja e mallrave 22,160.96
Shpenzimet e pérgjithshme 287,186.31
Shpenzimet e ndryshme 15,920.73
Gjithsej shpenzimet 1,308,147.28
744,721.09

Suficiti (+) ose deficiti (-)






